
SHMPX001WWR7 

Objednávka 0-2100233/MAJ 

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Sodexo Pass Česká repul:llika a.s. 

Radlická 608/2 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeří 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

15000 Praha 

JČ: 61860476 

Objednávka stravenek I 0-2021 - doručení bezpečnostní agenturou 
číslo smlouvy: C0603 l 4606 
počet celkem 5 653 ks á l 00 Kč (v obálkách na jednotlivá jména zaměstnancú 
cena 565.300 Kč 
tennín dodání : do 11.11.2021 
adresa dodát · · 
kontaktní os 
č. j. SSHMP 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum:

Středisko: 200 

aha 8 

Cena celkem vč. DPH: 565 300,00 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znční. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 



From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:no-reply@sodexo.cz] 
Se · 

Subject: Potvrzení objednávky 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0629004298 byla úspěšně vytvořena 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

Společnost: C060314606 Správa služeb hlavního města Prahy 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 5653 

Počet obálek: 295 

[Strana] 



Celková cena objednávky: 578 980,26 Kč 

Doručovací adresa 

undratka 19 51/ 19, Praha 8 18000 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Kontaktní osoby 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

[Strana] 

Telefon 




